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Styrelse 5 maj 2025 
Ekonomin följer i stort budget för 2025 utan större överraskningar. Efter att slänten 

stabiliserats och vi fått en ny fjärrvärmecentralen är frågan om när vi skall renovera hissarna. 

Vi kan konstatera att vi ännu så länge har en stabil och relativt normal felfrekvens på hissarna. 

Hissar som nu är över 20 år gamla. Brandbesiktningen och den årliga besiktningen av 

värmecentralen kunde vi konstatera föll väl ut. Inga brister som behövde åtgärdas noterades. 

Även en del träfasader börjar behöva en ommålning, i varje fall de fasader som får mycket 

sol. Några större målningsåtgärder ser vi dock inte är aktuella för närvarande. 

 

Vi fortsätter att beskära resterande prydnadsträd. Vår egen kompost ger oss material för 

dressing av gräsmattor och gödning till buskar och träd. Skärmväggarna för uteplatserna är nu 

nya och prydliga. 

 

Frivilliga sökes för att bättra på målningen på några solutsatta fasader 
Vi skulle behöva samla ihop en 4-5 frivilliga personer som är beredda att avsätta en 3-4 

timmar ca, vår eller försommar, och måla fasaden mot Fruktträdgården samt några hårt 

solutsatta delar av carportarna. Föreningen håller förstås med färg, verktyg, täckmaterial mm. 

Gruppen kommer överens om tidpunkt men förstås så målas varken i regn eller direkt sol. 

Anmäl intresse till undertecknad, Olle Hansson. 

 

Städdagen den 26 april 
Det blev en bra uppslutning och vi snyggade till i rabatter och i fruktträdgården. Fruktträden 

nu prydligt beskurna också. 

 

Avrundningen med grillkorv och kaffe med kaka blev en trevlig stund och chans till att träffa 

nya och gamla grannar. 

 

Årsmöte måndag 2 juni kl 18 i Idalagården vid Stocksunds Torg 
Under torsdagen den 8 maj kommer ni har agenda, fullmaktsblankett, valberedningens förslag 

och den tryckta Årsredovisningen i postboxen. 

 

Eftersom vi kommer bjuda på lite dryck och tilltugg vid Årsmötet behöver ni meddela närvaro 

senast den 25 maj till undertecknad eller Anna Wersen. Använd gärna den blankett som följer 

med Fullmaktsblanketten. 

 

Kalender 

• Årsmöte 2 juni 2025 årsmöte kl 18, Idalagården 

• Konstituerande styrelse 2 juni 2025, direkt efter årsmötet 

 

Med vänlig hälsning 

Olle Hansson 
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